UBND TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ  Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVYD                  Kon Tum, ngày       tháng 9 năm 2024

V/v triển khai thực hiện

Thông tư số 14/2024/TT-BYT

ngày 06/9/2024 của Bộ Y tế

  Kính gửi:

 - Bệnh viện Y Dược cổ truyền - PHCN;

 - Bệnh viện Đa khoa tỉnh;

 - Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi;

 - Trung tâm Y tế các huyện, thành phố.

Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành Thông tư số 14/2024/TT-BYT ngày 06 tháng

9 năm 2024 Hướng dẫn phương pháp chế biến dược liệu và vị thuốc cổ truyền.

Thông tư này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 28 tháng 10 năm 2024; Thông tư số

30/2017/TT-BYT ngày 11 tháng 7 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Y tế Hướng dẫn

phương pháp chế biến các vị thuốc cổ truyền hết hiệu lực thi hành kể từ ngày

Thông tư số 14/2024/TT-BYT có hiệu lực.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị truy cập văn bản nêu trên được đăng tải trên hệ

thống VNPT-IOffice và trang thông tin điện tử Sở Y tế, theo địa chỉ:

http://syt.kontum.gov.vn) để nghiên cứu, tổ chức triển khai thực hiện theo đúng

quy định.

Trong quá trình triển khai thực hiện, trường hợp có vướng mắc, đề nghị các

đơn vị phản hồi về Sở Y tế để nghiên cứu, tổng hợp báo cáo Bộ Y tế xử lý theo

quy định.

Sở Y tế báo để các đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ái

		2024-09-11T10:31:44+0700

		2024-09-11T10:48:14+0700

		2024-09-11T10:48:09+0700

		2024-09-11T10:48:09+0700

		2024-09-11T10:48:39+0700